Jerem. c. 34, v. 10, 11: Hec dicit Dominus Deus: Ecce ego ipse super pastores requiram gregem meum de manu eorum, et cessare faciam vos, ut ultra non pascant gregem, nec pascant amplius pastores sempiternos, et liberabo gregem meum de ore eorum, et non erit ultra eis in escam. Quia hec dicit Dominus Deus: Ecce ego invicte reuiram oves moas, et visitabo eas.

Ezech. c. 36, v. 25 et seq.: *Et effundam super vos aquam mundanam, et mundabimini ab omnibus iniquitatis vestris, et ab universis idolis vestris mundabo vos. Et dabo vobis cor novum, et spiritum novum ponam in medio vestri, et auferam cor lapideum de carne vestra, et dabo vobis cor carneum; et spiritum meum ponam in medio vestri, et faciam ut in praeceptis meis ambuleatis, et iudicatis meos custoditis et operemini.*

Dan. c. 9, v. 24: *Septuaginta hebdomades abbreviata sunt super populum tuum, et super urbem sanctam tuam, ut consummatur praevaricatio, et finem accipiat peccatum, et delectetur iniustitas, et adducatur iustitia sempiterna, et imploretur visio et prophecia, et ungatur Sanus sacerdotum.*

Mal. c. 4, v. 4 et seq.: *Memento legis Moysi servi mei, quam mandavi ei in Horeb ad omnes Israel, praecepta et iudicia. Ecez ego mittam vobis Eliam Prophetam, antequam veniat dies Domini magnus et horribilis; et convertet cor patrum ad filios, et cor filiorum ad patres eorum; ne forte veniam, et percutiam terram anathematice.*

Matth. c. 28, v. 27, 28: *Et accipiens calicem gratias egit, et dedit illis, dicens: Bibite ex hoc omnes; hic est enim sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Marc. c. 14, v. 24, Luc. c. 22, v. 20; et 1 Cor. c. 11, v. 25.*

Marc. c. 14, v. 24: *Et mirati sunt omnes, ita ut conquiserent se, dices: Quidnam est hoc, quanam doctrinam haec nova?*

Joan. c. 4, v. 21 et seq.: *Dicit ei Jesus: Mulier, crede mihi, quia venit hora, quando neque in monte hoc, neque in Hierosolymis adorabit Patrem. Vos adoratis quod nescitis; nos adoramus quod scimus, quia salus ex Iudeo est. Sed venit hora, et nunc est, quando veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu et veritate.*

Joan. c. 15, v. 54: *Mandatum novum do vobis, ut diligatis invicem, sicut dilexi vobis, et ut vos diligatis invicem. Et c. 15, v. 12.*

Act. c. 17, v. 19, 20: *Et apprehensum eum ad Areopagum duxerunt, dicentes: Possumus scire quae est haec nova, que à te dictur, doctrina? nova enim quaedam infusa curibus nostris.*

Rom. c. 5, v. 23: *Arbitratur enim justificari hominem per fidem, sine operibus legis.*